
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-22 SALDO ANTERIOR 1,190,457.18
09-DIC-22 036OFIC09122022104678831 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:49:22 DEL CLIENTE

JOSE TEODORO JUAREZ GONZALEZ DE LA CLABE 036180500449315290 CON RFC ND CONCEPTO:
PAGO DE LOTE UNICO REFERENCIA: 2022120 CVE RAST: 036OFIC09122022104678831

146,499.00 1,336,956.18

19-DIC-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000022ACHG651163119417 AL RFC SHC850101U37 RAS
88462353673237062626 FAC 062626

12,877.00 1,324,079.18

19-DIC-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000022ACHG631163118410 AL RFC SHC850101U37 RAS
88462353673967062626 FAC 062626

4,266.00 1,319,813.18

21-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0021122201 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009466299
RESERVA DE DERECHOS REVISTA AL R.F.C. DUAH831112283

2,400.00 1,317,413.18

21-DIC-22 Comision x Internet 21122201 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,317,410.18
21-DIC-22 IVA Com x Internet 21122201 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,317,409.70
22-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2212221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180062585553922, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:ROBERTO SOLIS GARDUN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETO AVION
ROBERTO SOLIS CVE RASTREO: 8846APR2202212222052915371 RFC: SOGR800101VA0 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:17:19

13,184.00 1,304,225.70

22-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212221 5.00 1,304,220.70
22-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212221 0.80 1,304,219.90
22-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2212222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180001028739458, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:JORGE ALBERTO VELAZQUEZ ALVARE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901
785B52 DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202212222052995798 RFC: VEAJ780421SI5 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:51:01

15,000.00 1,289,219.90

22-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212222 5.00 1,289,214.90
22-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212222 0.80 1,289,214.10
22-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002212223 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0211693930

33901 80CC28 AL R.F.C. AEPG770210GG8
15,000.00 1,274,214.10

22-DIC-22 Comision x Internet 2212223 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,274,211.10
22-DIC-22 IVA Com x Internet 2212223 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,274,210.62
22-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221211 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0272929050

33901 7AB3AC DICIEMBRE AL R.F.C. RAAB851021197
13,500.00 1,260,710.62

22-DIC-22 Comision x Internet 221211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,260,707.62
22-DIC-22 IVA Com x Internet 221211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,260,707.14
22-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2212224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015196803988, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JESUS ZAINT MONTES GARFIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901
60D85C DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202212222053048498 RFC: MOGJ9609037S6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:13:53

9,000.72 1,251,706.42

22-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212224 5.00 1,251,701.42
22-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212224 0.80 1,251,700.62
22-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2212225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180065210924166, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:JORGE EDUARDO VAZQUEZ MUNO (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
33901E37FC0 CVE RASTREO: 8846APR1202212222053060417 RFC: VAMJ831119D76 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:18:57

12,015.00 1,239,685.62

22-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212225 5.00 1,239,680.62
22-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212225 0.80 1,239,679.82
22-DIC-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000221212 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0821578641

33901 FAE39D DICIEMBRE AL R.F.C. GOCG881017HB7
13,500.00 1,226,179.82

22-DIC-22 Comision x Internet 221212 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,226,176.82
22-DIC-22 IVA Com x Internet 221212 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,226,176.34
22-DIC-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2212226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180605861722362, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:ISABEL GARCIA ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 36759F
DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202212222053067308 RFC: GARI900430DB4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:21:55

12,800.70 1,213,375.64

22-DIC-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212226 5.00 1,213,370.64
22-DIC-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2212226 0.80 1,213,369.84
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Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

2/10

www.banorte.com
seg.comprobaciones.a
Resaltar


